

Do wszystkich zainteresowanych

Wyjaśnienia treści SIWZ dot. TK/BZP/110/1/03/2020

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy TK/BZP/110/1/03/2020
Nazwa zadania: „Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu fabrycznie nowego ciągnika siodłowego oraz naczepy z ruchomą podłogą (zestaw)”*

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, informujemy:

1. Proszę o potwierdzenie, że zapis w punkcie **III. Opis przedmiotu zamówienia, ppkt. 6 :** **W przypadku konieczności naprawy pojazdu w punkcie serwisowym wykonawcy , wykonawca ponosi całkowity koszt związany z transportem pojazdu do punktu serwisowego i naprawy w trakcie trwania gwarancji.** dotyczy uzasadnionych zgłoszeń reklamacyjnych na pojeździe, a nie wszystkich kosztów eksploatacji pojazdu. Serwis pogwarancyjny zawiera m.in. oględziny stanu technicznego skrzyni ramy, weryfikację konstrukcji pod kątem pęknięć, weryfikację lakieru, sprawdzenie/dokręcenie elementów złącznych skrzyni i ramy, smarowanie punktur smarnych. Nie wchodzi w to wymiana elementów uszkodzonych poprzez eksploatację.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że opis przedmiotu zawarty w rozdz. III ppkt 6 dotyczy tylko uzasadnionych zgłoszeń reklamacyjnych na pojeździe, a nie wszystkich kosztów eksploatacyjnych pojazdu.

2. Czy zamawiający dopuszcza konstrukcję ramy skręcaną czy spawaną? Sugerujemy spawaną ramę stalową. .

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza konstrukcję ramy skręcaną lub spawaną.

3. Czy zamawiający dopuszcza konstrukcję skrzyni załadowniczej nitowaną? Sugerujemy spawaną z aluminium spawem ciągłym gr panela wewnątrz min. 3mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza konstrukcję skrzyni załadowniczej tylko jako panel spawany.

4. Czy zamawiający dopuszcza podłogę bez długich odcinków rurek aluminiowych pod listwami podłogowymi? Rozwiązanie takie jest tańsze i lżejsze, jednak rekomendowane tylko dla branży rolniczej, branża komunalna ze względu na swoją charakterystykę, zamawia tzw. Kratownicę aluminiową podpierającą listwy z rurek 25x25mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza oba rozwiązania w wykonaniu podłogi ruchomej.

5. Czy macie Państwo świadomość, że balkon frontowy usytuowany jest na wysokości wymagającej badań lekarskich, zatem powinien posiadać certyfikat CE, zawsze zalecamy wpisanie tego wymogu w SIWZ. Czy wymagany jest certyfikat CE na podest dla kierowcy na ścianie przedniej.

Odpowiedź: Zamawiający wymagając certyfikatów na ciągnik i naczepę rozumie, że jego podzespoły będą również je posiadały.

6. Czy Zamawiający dopuści ciągnik siodłowy bez dodatkowych bocznych osłon rowerowych? W przypadku ciągnika siodłowego nie są one wymagane.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ciągnik siodłowy bez dodatkowych bocznych osłon rowerowych.

PREZES ZARZĄDU


Barłoz Granat